关于举办宁波市第四期高级农产品经纪人

农旅民宿研修班的通知

各县（市）区供销社、农产品经纪人协会：
根据市社年度工作计划，经研究，定于2018年1月上旬与丽水职业技术学院联合举办宁波市第四期高级农产品经纪人农旅民宿研修班。现将有关培训事项通知如下：
一、培训对象
已获农产品经纪人中级证书三年以上，重点是从事农产品经营人员、专业合作社社员、家庭农场经营人员及种植、养殖大户中从事或有意向从事农业观光休闲旅游和民宿产业人员；供销社、农合联、协会中负责相关业务的工作人员。女性年龄在55周岁以下，男性60周岁以下。
二、培训时间
2018年1月2日—5日，1月2日中午12:30前在宁波市供销社培训中心（江北区文教路72弄16号）海田大厦前门集合报到，统一乘坐大巴出发。

三、培训地点
丽水职业技术学院（百兴菇业、弘农堂、莫奈的花园、米乐娜、画中游、云上伊人、上垟青瓷小镇、云和赤石云栖木屋、上云平田等农旅结合现场观摩和教学点）。

四、培训名额分配
海曙、江北、镇海、北仑、鄞州各4人，奉化、余姚、慈溪、宁海、象山各6人，共计50人。

五、培训方式与内容
培训采用集中授课与现场体验交流指导相结合的形式。培训内容：民宿经营与建设、农旅产业与电子商务融合发展、因地制宜发展特色农家乐、不同类型民宿（农家乐）现场案例分析指导、农旅民宿典型经验交流、经纪人职业道德建设等。经考试鉴定合格者，颁发高级农产品经纪人技能证书。
六、本次培训和鉴定等相关费用由市供销社解决，请各位学员在报到时提供身份证、中级农产品经纪人证书复印件1份和二寸证件照2张。
七、请各县（市）区供销社和农产品经纪人协会认真做好学员的推荐工作，在培训期间指派专人负责学员的管理,学员在培训期间原则不得请假。各地于12月28日前，将《培训报名表》电子稿报市供销社培训中心。
联系人：陈静红，电话：87212072、13957404587，QQ:609448761。

                        宁波市供销合作社联合社
                                 2017年12月21日
供销合作社职业技能培训报名表

	姓名

	性别

	民族

	二寸免冠彩照

	文化程度

	出生年月日

	工作单位

	电话

	通讯地址

	邮编

	身份证号码

	现持证书
	编号

	职业(工种)

	发证时间

	技术等级

	发证单位

	从事本职业(工种)工作时间

	申请鉴定职业
	农产品经纪人
	申请鉴定级别
	三级

	身份证复印件（正反）

	单位意见
	年    月   日

	培训机构意见
	年    月   日